
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO

     Código 8832025963 SEGUNDA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025 ANO IV

EDIÇÃO N˚ 883

Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Ananás-TO
Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro
Ananás-TO / CEP: 77890000
 
Robson Pereira da Silva
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa oficial instituida por 585 de 17 de Março

de 2020

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.ananas.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

8832025963

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   DECRETO Nº 102/2025 2 ........................................................................ 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

35
17

18
01

37
05

28
60

42
71

58
37

Diário Oficial 883/2025 - Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por ROBSON PEREIRA DA SILVA:00247100161 em 17/02/2025 19:16

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Ananás-TO, segunda, 17 de fevereiro de 2025 D.O.883-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO Nº 102/2025

“DISPÕE GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO AO SERVIDOR
ABAIXO INDICADO, COM PERCENTUAL DEFINIDO DE
ACORDO COM O VENCIMENTO BASE”. 

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  -  ESTADO  DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela  Lei  Orgânica  do  Município,  com  base  na  Lei
546/2017, 

DECRETA: 

Art.  1º.  CONCEDER,  ao  servidor  RODRIGO  SOUSA
PAIVA,  Matrícula:  5475254,  ocupante  do  cargo  de
AUXILIAR  DE  FARMACIA  (CT),  lotado  na  Secretaria
Municipal de Saúde, gratificação de 40% calculado sobre o
valor do vencimento base. 

Art.  2º.  Este  Decreto  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS-TO, AOS
17 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025. 

ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito do Municipal

35
17

18
01

37
05

28
60

42
71

58
37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 883/2025 - Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por ROBSON PEREIRA DA SILVA:00247100161 em 17/02/2025 19:16

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2025-02-17T19:16:38-0300




